
　新型コロナウイルス感染拡大防止のため、５月6日まで人間ドック・健康診断の

受け入れを中止させて頂きました。ご理解とご協力をありがとうございました。

　この５月11日より、感染防止策を実施の上で再開させていただきます。

・健診の上部内視鏡検査（胃カメラ）を中止させていただきます。

　　胃カメラを既にご予約いただいているお客様については、個別にご連絡

　　申し上げます。胃カメラ再開の時期につきましては、情勢を見て検討

　　する予定です。お手数ですがお電話にてお問い合わせ願います。

・受診日の健康状態の確認をさせていただきます。

　　２週間以内のご体調などについてお聞かせいただく予定です。

・健診中の手洗い・マスク着用にご協力をお願い致します。

　　手洗いなどお願いすることがあります。ご了承ください。

・１日当たりのお受入れ人数を縮小させていただきます。

　　ご予約が取りづらい日が発生するかと思われます。ご了承ください。

・感染症・濃厚接触に該当された場合は、ご一報ください。

　今後の社会情勢を踏まえ、適宜変更させていただくことがございます。

　ご丌明な点などございましたら、下記健診室へお問い合わせ下さいますよう、

お願い申し上げます。

　皆様方には大変ご迷惑お掛け致しますが、何卒ご理解・ご協力を賜りますよう

お願い申し上げます。

2020年5月1日

一般社団法人　巨樹の会

Tel　0954-23-6444
Fax　0954-26-8193

「人間ドック」「健康診断」等の
受け入れ再開のご案内

≪　当健診室の感染防止策　≫

新武雄病院　健診室


